Nöding Messtechnik GmbH  •  Oldenfelder Bogen 29  •  D-22143 Hamburg, Germany  •  Tel.: 040 / 67 58 51 – 0
Fax: 040 / 67 58 51 – 49  •  Internet: www.noeding-messtechnik.de  •  E-mail: info@noeding-messtechnik.de
 	  LEISTUNGSMERKMALE
  �Mikrowellen Grenzschalter für Medien mit >20%
Wasseranteil
  Schaum- und anhaftungsunempfindlich
  Hygienegerechter Einbau nach EHEDG
  Alle produktberührenden Teile FDA-konform

Fax: 040 / 67 58 51 – 49  •  Internet: www.noeding-messtechnik.de  •  E-mail: info@noeding-messtechnik.de
FM1  Datenblatt Mikrowellen Niveauschalter
  TYPENSCHLÜSSEL
Prozessanschluss und Werkstoff
3	 G1/2 A, ISO 228-1 , 1.4301
Material Messkopf
0	 PEEK
Optionen
0	 keine
1	 LED Schaltzustandsanzeige
FM1
  ABMESSUNGEN
 4
8
 3
5
 3
7
 40
 18
 13,5
 1
3,
5
 36
     27
G1/2A
Steckverbinder
EN 175301-803A
 2
2
 3
5
 3
7
 18
 40
 13,5
 1
3,
5
     27
M12x1
G1/2A
  TYP 0,6,H  EL. ANSCHLUSS   TYP 1   TYP A
Anschluss
1	 Steckverbinder EN 175301-803A
A	 Stecker M12x1 4-polig
F	 Quickon-Verbinder
6	 2 m Kabel
0	 5 m Kabel
H	 10 m Kabel
9	 Sonderausführung
 3
1
 40
 18
 13,5
 3
7
 3
5
 1
3,
5
     27
Messkopf
PEEK
G1/2A
  ZUBEHÖR
Adapter und Einschweißmuffen
1086-01	 �Einschweißmuffe ø 30 mm, mit Viton-Dichtung,
1.4404 (316L)